OBJETO: O 
presente Aditivo visa aumento do valor de repasse mensal do referido 
Termo Colaboração Ténica, diante da necessidade da contnuidade do 
programa NOSSA BANDA TAMBÉM É UMA ESCOLA junto à 
administração pública, passando do valor atual de R$15.000,00 (quinze 
mil reais) para R$ 20.000,00 (vinte mil reais) mensais, totalizando o 
valor adivitvado de R$ 60.000,00 mil reais, até 31 de dezembro de 2026. 
OBEJTO DO TERMO DE COLABORAÇÃO TÉCNICA: 
FORMALIZAÇÃO DE PARCERIA COM ORGANIZAÇÃO DA 
SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA